

# Dłużej, więcej, lepiej

**Sześć gliwickich przedszkoli miejskich opracowało program rozszerzający ofertę wychowawczo-edukacyjną. Od marca mogą z niej korzystać wszystkie cztero- i pięcioletki objęte opieką tych placówek. Uczyć się będą między innymi języka angielskiego i tańca towarzyskiego.**

Program pod hasłem „Dłużej, więcej, lepiej” powstał z inicjatywy rodziców i pracowników Przedszkola Miejskiego nr 34

w Łabędach. – Z jednej strony rodzice chcieli, aby ich dzieci poszerzały swoją wiedzę i umiejętności. Z drugiej około 1/3 naszych podopiecznych ma problemy edukacyjno-rozwojowe. Wspólnie z dyrektorami partnerskich przedszkoli oraz Górnośląskim Ośrodkiem Metodycznym w Gliwicach opracowaliśmy projekt zmian w naszej działalności - wyjaśnia **Zuzanna Antosik, dyrektorka placówki**, a zarazem koordynatorka przedsięwzięcia.

Do programu przyłączyły się przedszkola 16 (ul. Sportowa),

20 (ul. Pszczyńska), 23 (ul. Królowej Bony), 28 (ul. Paderewskiego) oraz 37 (ul. Gojawczyńskiej). Każde z nich ma taki sam problem – to największe w mieście placówki, które tylko odpłatnie mogą oferować uzupełniające zajęcia dla maluchów.

Każde z dzieci będzie mogło uczestniczyć codziennie maksymalnie w dwóch bezpłatnych zajęciach organizowanych w godzinach od 13.00 do 16.00. Program realizowany będzie do lipca 2011 roku.

(um/gliwice)

## Andrzej Gołota na widowni. Polacy wygrywają

**Andrzej Gołota jest znów w Polsce. W czwartek w kawiarni „Igloo” na gliwickim Rynku bokser spotkał się z dziennikarzami.**

Gołota jest on gościem honorowym meczów reprezentacji Polski i USA. Bokser i goście z USA czas spędzony w Polsce wykorzystują m.in. na zwiedza-



nie ciekawych miejsc.

- W planach mamy między innymi zwiedzenie Kopalni Wieliczka i obozu zagłady w Oświęcimiu - mówi **Gołota**. - Trzeba zawinąć trochę soli.

Na spotkaniu nie zabrakło pytań o plany na przyszłość pięściarza: - Może trenerka? - zapytał jeden z dziennikarzy. - Na razie o tym, by stanąć w narożniku jako trener nie myślę. Może w przyszłości - tłumaczył Gołota.

Pierwszy z zaplanowanych meczów odbył się w sobotę, 16 stycznia w hali Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Knurowie. Polscy bokserzy zmierzali się z Amerykanami i... wygrali 14:4. Następne spotkanie, tym razem w Hali Widowiskowo-Sportowej Gliwice-Sośnica, odbędzie się 19 stycznia o godz.17.00.

Reprezentacja USA przyleciała do Polski 13 stycznia, a razem z nimi jej trener Sam Colonna. Amerykanie przyjechali w młodzieżowym zestawieniu, zawodnicy mają od 17-22 lat. Polska reprezentacja występuje pod wodzą trenera Stanisława Łakomca. (kk)

R E K L A M A

### Jest wiele powodów dla których warto ubezpieczyć się w Hestii:

- Bo w razie awarii w domu, możesz liczyć na szybką pomoc specjalisty
- Bo nie musisz się zastanawiać gdzie znajdziesz lekarza o tej porze.
- Bo jeśli ubezpieczysz u nas dom lub mieszkanie, otrzymasz dodatkowo 20% zniżki na ubezpieczenie samochodu.

Poznaj kolejne powody dla których warto się u nas ubezpieczyć.

Zapraszamy



ERGO

HESTIA

UBEZPIECZENIA

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA serdecznie zaprasza do nowo otwartej:

Agencji Generalnej Grupy w Gliwicach przy ul. Wyszyńskiego 12

tel. 32 724 74 14

tel. kom. 500 245 894

Ergo Hestia. Twój świat pod ochroną.

## Nie ma wyroku ws. zabójstwa w Sośnicy

**Rafał P. podejrzany o zabójstwo 17-letniej Iwony z Sośnicy nadal nie usłyszał wyroku.**

Kolejna rozprawa w tej sprawie odbyła się w środę 14 stycznia. Na sali sądowej nie pojawili się wszyscy biegli, w związku z czym następną rozprawę wyznaczono na 9 lutego. Przypomnijmy: dziewczyna wyszła z domu w nocy 18 lutego 2008 r. i ślad po niej zaginął. W Gliwicach i okolicznych miastach pojawiły się plakaty ze zdjęciem oraz danymi Iwony.

**Tragiczna wiadomość**

Wieczorem 3 kwietnia 2008 roku nieopodal domu Iwony znaleziono jej zwłoki. Rodzice zamordowanej, od początku o

popętnienie tej zbrodni podejrzewali jej znajomego Rafała P. Obok ciała znaleziono jego dowód osobisty. Po przesłuchaniu przez policję został on jednak wypuszczony. Udało mu się uciec do Wielkiej Brytanii. Wydano za nim Europejski Nakaz Aresztowania i w połowie grudnia 2008 roku zatrzymano na budowie w Anglii.

Według prokuratury wszystkie dowody wskazują jednoznacznie, że zabójcą Iwony jest Rafał P.

Rafał P. ma 27 lat, z naszych informacji wynika, że podkochiwał się w nastolatce.

Na poprzedniej rozprawie zeznał, że udusił dziewczynę bo się z niego śmiała. Rodzice zamordowanej nastolatki liczą, że zostanie on skazany na dożywocie.

**Łukasz Fedorczyk**

R E K L A M A

**PRODUCENT MEBLI**

- KUCHENNE
- ŁAZIENKOWE
- POKOJOWE
- ZABUDOWY

**UPUSTY NA WYBRANE USŁUGI DO 20%**

www.sliwka-meble.pl

44-100 Gliwice, ul. Traugutta 2  
tel./fax (032) 334 62 93; kom. 0501 458 814

**ŚLIWKA MEBLE**